

اخبار

انجمن معنادران گمنام به عنوان هیماارن پاکی محله در منطقه ۱۰

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه از فعالیت انجمن معنادران گمنام به عنوان هیماارن پاکی محله در بوستان شهید عرب خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر با اشاره به لزوم حمایت از فعالیت های اجتماعی در راستای کاهش آسیب های اجتماعی منطقه گفت: به منظور کنترل، مهار، پیشگیری و آگاه سازی خانواده ها، در فضایی که شهرداری منطقه ۱۰ با هدف توانمندسازی روانی – اجتماعی بهبود یافتگان در اختیار انجمن معنادران گمنام قرار داده است خانواده ها به همراه فرد بهبود یافته عضو خانواده در کلاس ها شرکت و از چگونگی رفتار با فرد رها یافته از اعتیاد در منزل مشاوره دریافت می نمایند،وی با اشاره به استفاده این افراد از تجربیات همدیگر (برنامه ۱۲ قدم) افزود: این اقدام در زمینه احیای زندگی و تولد دوباره پس از تجربه ناخوشایند مصرف مواد مخدر صورت می گیرد و بهبود یافتگان از اعتیاد به عنوان همیاران پاکی محله با اشتراک گذاشتن تجربیات خود با هدف پیشگیری از گرایش مجدد افراد به ویژه جوانان بهبود یافته به مواد مخدر و دخانیات می پردازند.

اولین نشست شورای دانش آموزی شهر تهران در منطقه ۱۱ برگزار شد

سرویس شهری– اولین نشست شورای دانش آموزی شهر تهران با هدف توجه به بخش های غیر دولتی ، بهسازی و بازسازی مدارس فرسوده در مرکز پایتخت با مشارکت شهرداری منطقه ۱۱ و آموزش و پرورش برگزار شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، عباس طباطبایی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱، ضمن تشریح اقدامات اداره آموزش و مشارکت های شهروندی برای ارتقای کیفیت خدمات آموزشی در مدارس سطح منطقه گفت: اولین نشست شورای دانش آموزی شهر تهران با حضور مدیران شهری، رئیس آموزش وپرورش، نیروی انتظامی، بسیج منطقه، مسئولین اداره آب ،گاز،برق ، انمه جماعت منطقه، نماینده مدارس دولتی و غیر دولتی در ۳ پایه، خیرین منطقه، اصناف و ... برگزار شد.طباطبایی هدف از این جلسه را توجه به بخش های غیر دولتی،بهسازی و بازسازی مدارس فرسوده با توجه به بحران زلزله عنوان کرد و گفت: تشکیل شورای آموزش وپرورش گامی بلند در جهت تحقق فرهنگ مشارکت است و در سند تحول بنیادین آموزش وپرورش، شوراها به عنوان یکی از نهادهای اجتماعی موثر در فرآیند تعلیم و تربیت تلقی می شوند، وی خاطرنشان کرد: آموزش وپرورش مهم ترین نهاد تربیتی کشور است؛ به گونه ای که عزت، سربلندی، استقلال ،رفاه،منزلت، کرامت ومعنویت هر جامعه وابسته به این نهاد مقدس است.

بهسازی تجهیزات روشنایی در محلات منطقه ۱۵

سرویس شهری– کنترل نورپردازی ها و نگهداشت المان های روشنایی بصورت شبانه روزی در منطقه ۱۵ انجام می شود.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی اکبر کریمی با اعلام این خبر گفت: در راستای نگهداشت شهر،افزایش روشنایی برای عبور شهروندان وایمن سازی فضای های بی دفاع شهری اقدامات لازم در بهسازی و مرمت تجهیزات نورپردازی مستمرا انجام می شود. به گفته وی در این راستا تعمیر و تعویض۲۷ پروژکتور پایه و عرشه پلهای عابرپیاده خیابان خاوران، تعویض و تعمیر پروژکتور ۸ مقبره الشهدا، تعمیر ۲۷۰ پروژکتور پل های سواره، کابل کشی و جایگزینی ۶۰ لامپ سرقط شده در بزرگراه امام علی (ع)، تعمیر و تعویض ۲۴ پروژکتور و تعویض کابل سوخته در محدوده پل امام علی (ع) و تعویض ۱۳ منبع تغذیه و روشن کردن پروژکتورهای پل متوسلیان از جمله اقدامات انجام شده است. کریمی پور در ادامه با اشاره به بهسازی تجهیزات روشنایی در محلات و نواحی یادآور شد: تعویض تعمیر پروژکتورهای کوچه کوه گچی در ناحیه یک،رفع اتصالی و تعمیرپروژکتورهای ناحیه چهار، تعمیر و جایگزینی پروژکتور ۶ مسجد،رفع اتصالی و روشن کردن پروژکتورهای پیاده راه های ناحیه ۶، تعویض فنکتاکتور فیوز و رفع اتصالی و تعویض کابل ساختمان ناحیه ۵ و عملیات لوله گذاری و کابل کشی و روشن سازی پل بعثت اجرا شد.

آغاز جمع آوری و ساماندهی سد معبر در ۱۶۰ نقطه از محدوده منطقه ۱۹

سرویس شهری– با شناسایی ۱۶۰ نقطه از نقاط دارای سدمعبر وانتی و چرخی در سطح محدوده منطقه ۱۹ بویژه در نواحی یک، دو، سه و پنج تمهیدات لازم جهت جمع آوری و ساماندهی سد معبر با هماهنگی پلیس راهور و نیروی انتظامی اتخاذ شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۱۹، مهرداد رنگنه فر به شناسایی ۱۶۰ نقطه از معابر سطح محدوده جهت مقابله با سد معبرگفت : از ابتدای دی ماه با مشارکت عوامل خدمات شهری، معاونت حمل و نقل و ترافیک و شهرداری های نواحی محل و زمان تردد وابت و چرخی ها در معابر، بزرگراه ها و... شناسایی و بانک اطلاعاتی از آنها، تهیه شده است . همچنین هماهنگی های لازم با پلیس راهور و نیروهای انتظامی جهت برخورد با وانتی های متخلف که اغلب اسقاطی هستند و باعث ایجاد گره ترافیکی،آلودگی زیست محیطی می شوند صورت گرفته است .
رنگنه فر بر شناسایی نقاط سد معبر در نواحی تاکید کرد و افزود: شهرداران نواحی با به کارگیری پتانسیل های موجود در موقعیت جغرافیایی نواحی و تمامی اکپک حریم بان، معبران و شهران می توانند در شناسایی و برخورد با عوامل سد معبر تسهیل ایجاد کنند .

سرویس شهری– رئیس مرکز مدیریت محیط زیست شهرداری تهران گفت: هدف از ارزیابی اثرات محیط زیستی متوقف کردن پروژه ها نیست بلکه اجرای آن ها به صورت پایدار و سازگار با محیط زیست است.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، صدرالدین علی پور رئیس این مرکز در نشست مشترکی که پیرامون انجام مطالعات توجیه فنی، اقتصادی، زیست محیطی و غیره کلیه طرح ها و پروژه های عمرانی و زیربنایی شهرداری تهران با حضور مسئولان و مدیران شهری مجموعه شهرداری برگزار شد گفت: با توجه به تأکيدات مقام معظم رهبری بر پیوست های محیط زیستی مطابق زیست و نظارت بر ارزیابی زیست محیطی(EIA) پروژه ها در اولویت امور قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه باید مشخصاً بدانیم که هدف از اجرای پروژه چیست، در چه مکانی به بهره برداری می رسد، چه تأثیراتی بر محیط زیست منطقه دارد و در نهایت راه حل و راهکار مناسب جهت رفع و کاهش اثرات منفی چیست گفت: در مطالعات فوق به منظور پیشبرد هرچه بهتر اهدافامان وضعیت اجتماعی منطقه نیز باید مورد بررسی قرار گیرد تا بتوان به انتظارات شهروندان از اجرای پروژه موردنظر پی برد.

رئیس مرکز مدیریت محیط زیست خاطرنشان ساخت: با توجه به تأکید شهردار تهران بر موضوع

روزنامه‌صبح ایران

رئیس محیط زیست شهرداری تهران:

هدف از ارزیابی اثرات محیط زیستی پروژه ها اجرای آنها به صورت پایدار و سازگار با محیط زیست است



بررسی و ارزیابی پیامدهای احتمالی اجرای پروژه ها و تنظیم یک مکانسیم اجرایی مناسب، واقعی و قابل اجرا برای آن ها، مساله ارزیابی زیست محیطی بسیار حائز اهمیت بوده به طوریکه همواره تأکید شورای اسلامی شهر تهران بر ارائه مطالعات توجیه محیط زیستی هر پروژه قبل از تصویب آن است.

علی پور گفت: بر این اساس مرکز مدیریت محیط زیست یک آیین نامه اجرایی جهت ارزیابی محیط زیستی پروژه ها تدوین و به تصویب شورا رساند که تمامی بخش های شهرداری تهران ملزم به رعایت آن هستند.

وی افزود: طبق این آیین نامه، پروژه ها به دو گروه تقسیم می شوند،گروه اول پروژه‌هایی هستند که قانوناً باید مورد مطالعات EIA قرار گیرند مانند مراکز بازیافت، بزرگراه ها، کشتارگاه ها و طرح های گردشگری و گروه دوم شامل پروژه هایی است که در غربالگری اولیه براساس دستورالعملی مشخص و دقیق انتخاب شده اند.
رئیس مرکز مدیریت محیط زیست ادامه داد: در مطالعات EIA یک برنامه پایش و مدیریتی ارائه می شود که نشان می دهد پروژه در طول عمر بهره برداری خود، چه تأثیراتی روی محیط می‌گذارد. در حقیقت این برنامه موجب پیشرفت پروژه به صورت

گانه این منطقه جمع آوری شد.
وی با اشاره به بافت غالباً صنعتی و کارگاهی منطقه۲۱ افزود: این منطقه به لحاظ همجواری صنعت و سکونت؛ دارای حساسیت های ویژه به لحاظ رعایت نکات بهداشتی و ایمنی است، چراکه دفع و یا رهاسازی غیربهداشتی پسماندهای صنعتی، کارگاهی و یا گیاهی می تواند به صورت مستقیم بر سلامت شهروندان ساکن در این محدوده اثر سوء بگذارد. زابلی در خاتمه یادآور شد: اجرای عملیات پاکسازی سطح منطقه۲۱ از زباله، خاک و نخاله های ساختمانی و نیز کنترل نقاط بی دفاع شهری این منطقه در فواصل زمانی مشخص و به صورت مستمر در دستور کار معاونت خدمات شهری و محیط زیست ورودی غربی پایتخت قرار دارد.

شهردار منطقه۷ تصریح کرد: بر اساس سیاستهای اخیر مدیریت شهری مبنی بر اصلاح بافت های فرسوده و ارتقاء سطح خدمت رسانی به شهروندان و با توجه به امتیازات پیش بینی شده و ارائه بسته تشویقی در سطح منطقه، گام های اساسی در جهت بازسازی و نوسازی بافت های فرسوده برداشته شده است.
وی ارائه تسهیلات ویژه به مالکان بافت های فرسوده را از گامهای موثر برای مشارکت تمام

اقدام کنند از ۳۳ درصد تسهیلات تشویقی بهره مند خواهند شد.

وی با تأکید بر اینکه افرادی می توانند از این تسهیلات استفاده کنند که درخواست صدور پروانه، پایان کار ساختمانی و یا پرداخت کلیه عوارض ساخت و ساز ملکشان را دارند، خاطرنشان کرد: این تسهیلات تنها شامل کسانی می‌شود که بدهی خود را به صورت نقدی و یکجا به خزانه شهرداری واریز کنند.

شهردار منطقه۷ گفت:در این بخشنامه بهینه سازی هزینه ها و صرفه جویی در منابع اهمیت قابل توجهی دارد و باید نسبت به اجرای دقیق مفاد آیین نامه های منعقد شده در شهرداری اهتمام ورزید.
کساییان با اشاره به اینکه انجام دادن با کیفیت پروژه های عمرانی در کوتاه ترین زمان ممکن باید مورد توجه قرار گیرد ادامه داد: بر اساس این بخشنامه پرهیز از دوباره کاری، کاهش هزینه های جمع آوری پسماند و برف روبی، استفاده از انرژی های نوین و بهره برداری از ابزارهای تشویقی و تنبیهی برای انجام امور لازم است

رود لذا عملیات جداسازی و کانالیزه کردن مسیر حرکت عابرین پیاده از سواره در این نقاط، در دستور کار معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک قرار دارد. وی گفت: یکی از نقاط پر تردد منطقه به دلیل مسیر دسترسی به دانشگاه شهید بهشتی ، نمایشگاه بین المللی، مسیر کوهپیمایی درکه ، نوجال و ... ایستگاه بی آر، تی بزرگراه شهید چمران است که عملیات نصب نرده فلزی مورب در خیابان اجلاس تا محدوده پل عابر پیاده بزرگراه شهید چمران و راهبند کسویی

ای و توسعه فرهنگ بهره وری، تمامی اقدامات و فعالیت ها مدیریت شهری در ماه های پایانی سال، با رویکرد ارزش آفرین کردن هزینه های سرمایه ای، ارتقای سطح کیفیت فعالیت ها و بهره مندی از مشارکت موثر شهروندان به اجرا می رسد.

صفوی با تأکید بر اینکه مدیریت هزینه ها هنگام با خدمات رسانی اثرگذار در شهروندان پیش برود، افزود: افزایش رضایتمندی شهروندان و رفع دغدغه های مردم در اولویت فعالیت های مدیریت شهری قرار دارد و اجرای سیاست های

تعدیل هزینه نیز با لحاظ خدمت رسانی بهینه به شهروندان عملیاتی می شود.

وی یادآور شد: اجرای صحیح فعالیت ها با جهت گیری هدفمند موجب می شود کار به خوبی انجام و در حین اجرا نیز هزینه ها به درستی

روزنامه‌صبح ایران

رئیس محیط زیست شهرداری تهران:

هدف از ارزیابی اثرات محیط زیستی پروژه ها اجرای آنها به صورت پایدار و سازگار با محیط زیست است

همگام و همراه با محیط زیست می‌شود.
عل پور تأکید کرد: آن چیزی که در ابتدا حائز اهمیت است هدف و نیاز از اجرای پروژه و ضرورت انجام آن است که در ارزیابی های اولیه ضریب و شدت اهمیت پروژه در یک کمیته فنی متشکل از کارشناسان متخصص بررسی می‌شود.

وی همچنین خاطرنشان ساخت: هدف از مطالعات EIA اخلاص در روند پروژه ها و یا متوقف کردن آن ها نیست بلکه قصد، اجرای پروژه ها به صورت پایدار و سازگار با محیط زیست است که تمامی اثرات اجتماعی، محیط زیستی، اقتصادی، فنی و ... پروژه باید در کنار یکدیگر مورد مطالعه و بررسی قرار گیرد.

رئیس مرکز مدیریت محیط زیست با اشاره به حساس بودن موقعیت شهر تهران گفت: باید هماهنگی و ارتباط بین تمامی بخش های متولی اجرای یک پروژه بسیار دقیق و تنگاتنگ باشد، همچنین استانداردها و الزامات محیط زیستی باید در مراحل ابتدایی و بهره برداری پروژه رعایت و در صورت نیاز راهکارهای اصلاحی جهت کاهش اثرات منفی پروژه ارائه شود که این امر نیاز به تعهد دستگاه های متولی دارد. وی در پایان اظهار کرد: موضوع حفظ محیط زیست باید از قالب تشکیل جلسه و کمیته خارج و وارد مرحله اجرا شود چراکه توسعه پایدار محور اصلی تمامی فعالیت ها و اقدامات در سراسر دنیاست.

امید است تا با مشارکت همه بخش ها به اهدافمان در نیل به شهر پایدار هوشمند برسیم.

حسینی در دیدار با رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران:

فضاهای گردشگری شمال شرق تهران احیا می شود

سرویس شهری– شهردار منطقه ۴ گفت: شمال شرق تهران دارای ظرفیت های خوبی برای گردشگری است و در سال ۱۳۹۷ این مرکز رونق خواهد گرفت.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، سید علیرضا حسینی با اعلام این خبر گفت: متأسفانه با توجه به توسعه توجیه بالغ بر یک میلیون نفری و وسعت قابل توجه منطقه ۴، از لحاظ توسعه مراکز تفریحی و گردشگری اقدامات خوبی در این منطقه ۴ صورت نگرفته است و امیدوارم بتوانیم با همکاری ستاد گردشگری شهرداری تهران و سازمان های مرتبط شرایط مطلوبی را برای حضور گردشگران در این منطقه فراهم کنیم.

وی افزود: باغ پرندگان لویزان یکی از پتانسیل های خوب گردشگری و تفریحی کلانشهر تهران و به نوعی کشور است و با بهره برداری از فاز ۲ این مجموعه تفریحی می توان شرایط مطلوب حضور گردشگران را فراهم کرد. حسینی با بیان اینکه حریم منطقه ۴ دارای پتانسیل های خوبی برای تقویت صنعت توریسم است افزود: وجود مجموعه ۱۰۰۰ هکتاری تلو در حریم منطقه ۴ و چشم اندازه بسیار زیبای دریاچه لتیان می تواند بستر لازم را برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی فراهم کند. وی منطقه ۴ را یکی از مهمترین مبادی ورودی پایتخت دانست و افزود: با توجه به ترده بسیاری از گردشگران و مسافران شهرهای جنوبی و شمالی از منطقه ۴ ، می توان امکانات مناسب رفاهی و تفریحی را در نقاط ورودی شرق تهران ایجاد کرد. شهردار منطقه ۴ از تشکیل کارگروه های احداث و توسعه تفرجگاه مسیل کن، در مجموعه

شهروندان نسبت به جمعیت و نوسازی املاک فرسوده برشمرد و یادآور شد: شهروندان ساکن در بافت های فرسوده می توانند با مراجعه به دفاتر سه گانه خدمات نوسازی با خدمات مشاوره و بسته های تشویقی آشنا شوند و سپس با مراجعه به معاونت شهرسازی نسبت به تخریب بافت فرسوده خود اقدام نمایند و ضمن استفاده از تسهیلات ارائه شده در احیای بافت فرسوده و افزایش خدمات رسانی ، دراین امر به مدیریت شهری یاری رسانند .

شهردار منطقه۷ تصریح کرد: بر اساس سیاستهای اخیر مدیریت شهری مبنی بر اصلاح بافت های فرسوده و ارتقاء سطح خدمت رسانی به شهروندان و با توجه به امتیازات پیش بینی شده و ارائه بسته تشویقی در سطح منطقه، گام های اساسی در جهت بازسازی و نوسازی بافت های فرسوده برداشته شده است.
وی ارائه تسهیلات ویژه به مالکان بافت های فرسوده را از گامهای موثر برای مشارکت تمام

مورد توجه قرار گیرد.
معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری منطقه ۶ همچنین به بحث مدیریت بر امکن ورزشی و سرای محلات با رویکرد خودگردانی و کاهش هزینه ها اشاره کرد و گفت: باید ظرفیت های شهروندان شناسایی شده و بسیاری از فعالیت ها به خود شهروندان سپرده شود.

کساییان تصریح کرد: بر اساس این بخشنامه برای بازنگری در ساختار شهرداری تهران اصلاح الگوی مصرف و اجرای طرح های محله محور اهمیت ویژه دارد.

اتوبوسرانی تهران بزرگ و نیاز به ایجاد خروجی اضطراری در مسیر بی.آر.تی بزرگراه شهید چمران برای اتوبوسها و خودروهای پلیس و خودروهای امداد رسان شامل آتش نشانی ، اورژانس ، هلال احمر و غیره و جلوگیری از ایجاد گره ترافیکی با اختلال در مسیر خدمات رسانی هر چه مطلوبتر به شهروندان ، با دستکده راهبند کسویی به طول ۲۰ متر در مسیر بی.آر.تی بزرگراه شهید چمران محدوده ایستگاه نمایشگاه بین المللی توسط این معاونت انجام شده است

اتوبوسرانی تهران بزرگ و نیاز به ایجاد خروجی اضطراری در مسیر بی.آر.تی بزرگراه شهید چمران برای اتوبوسها و خودروهای پلیس و خودروهای امداد رسان شامل آتش نشانی ، اورژانس ، هلال احمر و غیره و جلوگیری از ایجاد گره ترافیکی با اختلال در مسیر خدمات رسانی هر چه مطلوبتر به شهروندان ، با دستکده راهبند کسویی به طول ۲۰ متر در مسیر بی.آر.تی بزرگراه شهید چمران محدوده ایستگاه نمایشگاه بین المللی توسط این معاونت انجام شده است

امیدواریم هر چه سریعتر در اختیار شهروندان قرار بگیرد.
شهردار منطقه ۲۰ به عنوان رئیس کارگروه مدیریت هزینه ها بر اعمال سیاست تعدیل و بهینه سازی هزینه ها و استفاده از فناوری روزآمد و بهره مندی از مشارکت شهروندان طبق بخشنامه ۳۲ بندی شهردار تهران از سوی تمامی واحدهای اجرایی مدیریت شهری منطقه ۲۰ تأکید کرد.
بر اساس این گزارش، فعالیت کارگروه «مدیریت هزینه ها» در شهرداری منطقه ۲۰ با هدف اشاعه رویکرد افزایش بهره وری فعالیت دارد و شهردار منطقه به عنوان رئیس کارگروه، قائم مقام شهرداری منطقه به عنوان نائب رئیس، معاون هماهنگی و برنامه ریزی به عنوان دبیر کارگروه و معاونین به عنوان اعضاء این کارگروه معرفی شده‌اند.

اخبار

کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق در بوستان جنگلی سرخه حصار

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۳ از کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق در بوستان جنگلی سرخه حصار با اتخاذ تدابیر ویژه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۱۳، مهدی صالح زاده، معاون خدمات شهری و محیط زیست گفت: با توجه به نامگذاری سال ۹۶ به عنوان سال اقتصاد مقاومتی و پیرو تدابیر شهردار تهران مبنی بر مدیریت هزینه ها و صرفه جویی در مصرف انرژی ، لامپ های کم مصرف ۴۰ وات جایگزین لامپ های پر مصرف ۲۵۰ وات به تعداد ۵۰۰ عدد در معابر محدوده بوستان سرخه حصار، شد. وی افزود: با جایگزین شدن لامپ های کم مصرف ، با کاهش هشتاد درصدی مصرف برق در شبکه روشنایی پارک و ۵۰٪ در شبکه کلی برق پارک هستیم که در مصرف و کاهش هزینه‌ها بسیار موثر است.

حسینی در دیدار با رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران:

فضاهای گردشگری شمال شرق تهران احیا می شود

سرویس شهری– شهردار منطقه ۴ گفت: شمال شرق تهران دارای ظرفیت های خوبی برای گردشگری است و در سال ۱۳۹۷ این مرکز رونق خواهد گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، سید علیرضا حسینی با اعلام این خبر گفت: متأسفانه با توجه به توسعه توجیه بالغ بر یک میلیون نفری و وسعت قابل توجه منطقه ۴، از لحاظ توسعه مراکز تفریحی و گردشگری اقدامات خوبی در این منطقه ۴ صورت نگرفته است و امیدوارم بتوانیم با همکاری ستاد گردشگری شهرداری تهران و سازمان های مرتبط شرایط مطلوبی را برای حضور گردشگران در این منطقه فراهم کنیم.

وی افزود: باغ پرندگان لویزان یکی از پتانسیل های خوب گردشگری و تفریحی کلانشهر تهران و به نوعی کشور است و با بهره برداری از فاز ۲ این مجموعه تفریحی می توان شرایط مطلوب حضور گردشگران را فراهم کرد. حسینی با بیان اینکه حریم منطقه ۴ دارای پتانسیل های خوبی برای تقویت صنعت توریسم است افزود: وجود مجموعه ۱۰۰۰ هکتاری تلو در حریم منطقه ۴ و چشم اندازه بسیار زیبای دریاچه لتیان می تواند بستر لازم را برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی فراهم کند. وی منطقه ۴ را یکی از مهمترین مبادی ورودی پایتخت دانست و افزود: با توجه به ترده بسیاری از گردشگران و مسافران شهرهای جنوبی و شمالی از منطقه ۴ ، می توان امکانات مناسب رفاهی و تفریحی را در نقاط ورودی شرق تهران ایجاد کرد. شهردار منطقه ۴ از تشکیل کارگروه های احداث و توسعه تفرجگاه مسیل کن، در مجموعه

در جلسه نهایی دفاع طرح اتاف منطقه ۲۲، بررسی شد:

احداث و توسعه تفرجگاه مسیل کن در منطقه ۲۲

سرویس شهری– جلسه دفاع مطالعات ارزیابی تأثیرات فرهنگی(اتاف)، طرح احداث و توسعه تفرجگاه مسیل کن، در مجموعه اجتماعی و فرهنگی امام علی(ع)، برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در این جلسه، نتایج و پیشنهادات کاربردی طرح اتاف در خصوص احداث و توسعه تفرجگاه مسیل کن، ارائه گزارشات نهایی و دفاع رسمی طرح از سوی مدیران شهری منطقه۲۲، با حضور رئیس اداره ارزیابی تأثیرات اجتماعی و فرهنگی اداره کل مطالعات شهرداری تهران، نماینده های معاونت های امورشهری و عمران ، نواحی ۲و۱ ، مدیر بوستان جوانمردان و رئیس اداره مسیل ها و قنوتان منطقه، مجری و ناظر علمی طرح اتاف ومسئول واحد مطالعات ارائه شد.

سنجش میزان آسیب های اجتماعی، امنیت، تعلق محله ای، مشارکت اجتماعی، هویت محله ای، بهبود کیفیت زندگی شهروندان، نارضایتی اجتماعی در محدوده مسیل کن در مورد مشکلات ساخت و سازهای اطراف پروژه، کمبود روشنایی، آلودگی صوتی، کمبود آب برای آبیاری فضای سبز بوستان جوانمردان توسط مجری پروژه احداث و توسعه تفرجگاه مسیل کن از جمله موارد مطرح شده در جلسه بود.

گفتنی است؛ احداث و توسعه تفرجگاه مسیل کن، یک طرح فرامنطقه ای است که با مساحت ۱۴۷ هکتار در محدوده مناطق ۵ و ۲۲ تهران قرارداد، محلات دهکده المپیك، زیبادشت در ناحیه یک و محله صدرا در ناحیه دو منطقه ۲۲ و محلات اندیشه ، بهاران ، کن در ناحیه دو و محله ارم در ناحیه چهار منطقه ۵ تحت تأثیر پروژه مسیل کن قرار دارند. محوطه غربی مسیل کن در منطقه ۲۲ و محوطه شرقی آن در منطقه ۵ قرار دارد.

این بوستان که بین مناطق ۵ و ۲۲ مشترک است یکی از مهمترین کاربری های تفریحی و گردشگری منطقه ۲۲ است که به منظور ساماندهی اوقات فراغت شهروندان در قطب گردشگری شهر تهران احداث شده است. وجود فضاهای فراغتی و تفریحی داخل آن باعث تأمین امنیت ،افزایش سرانه فضای سبز و بهبود کیفیت زندگی برای ساکنین منطقه شده و شاخص های تعدیل محله ای، هویت محله ای و مشارکت اجتماعی شهروندان را افزایش داده است. ساماندهی پهنه میانی مسیل کن به نام بوستان جوانمردان به مساحت ۶۶ هکتار از سال ۱۳۸۸ آغاز و در سال ۱۳۹۱ افتتاح شد. مساحت این بوستان در منطقه ۲۲ ، ۲۶ هکتار است.